
S00JP0142EWT

Sťatuťárni město Zlin
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín,
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

PSČ: 760 01
primátor

Michalem Čížkem, člen Rady města Zlína
vedoucí Odboru

dopravy
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:
Fax: Tel.:

dále jen objednatel
a

GROSS Zl£n, a.s.
se sídlem Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
jejímž jménem jedná předseda představenstva
zástupce ve věcech smluvních: key account manager,
na základě plné moci
zástupce ve věcech technických: vedoucí servisu
IČ: 60715286
DIČ: CZ 60715286
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
6274
Bankovní spojení:
Tel.: e-mail :

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

kupní smlouvu
Na dodávku komunikačních jednotek pro měřeni

úsekové rychlosti ve Zline

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400190066
číslo smlouvy zhotovitele: SMLP-2019-902-000020

Článek I.

Preambule

Na základě ukončení poskytování služby CDMA společnosti 02 Czech
Republic a.s. pro přenos dat na zařízení pro měření úsekové rychlosti
ve Zlíně budou dodány nové komunikační routery LTE, pro rychlou reakci
na závadu budou doplněny nové switche a bude instalována dohledová
služba IP watchdog.

S00JP0142EWT



článek II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli dodávky 
komponent pro zařízeni na měřeni úsekové rychlosti vozidel ve Zlině.

2. Rozsah poskytovaných dodávek:

- Lokalita Březnická - dodávka LTE router
- Lokalita T. Bati Díly - dodávka LTE router, průmyslový switch, 

IP watchdog
- Lokalita T. Bati vila Berka vjezd - dodávka LTE router,

průmyslový switch, IP watchdog
- Lokalita T. Bati vila Berka výjezd - dodávka LTE router,

průmyslový switch
- Lokalita Jižni Svahy, směr Jižní Svahy - dodávka LTE router, 

průmyslový switch, IP watchdog
- Lokalita Jižni Svahy, směr centrum - dodávka LTE router,

průmyslový switch, IP watchdog

Článek III.
Doba a misto plněni

Zhotovitel je povinen zahájit plněni předmětu této smlouvy 
bezodkladně po uzavření této smlouvy.

Celá dodávka bude dodána nejpozději do 15.8.2019.

Místo plnění jsou lokality, kde je provozováno Měřeni úsekové 
rychlosti ve Zlině.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za zajištěni technického dozoru a údržby nového systému 
v rozsahu dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran 
jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH 327 007 Kč

21% DPH 68 671,47 Kč

Celková cena vč. DPH 395 678,47 Kč

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu této 
smlouvy v celém rozsahu včetně případných nákladů na dopravu apod.
V ceně nejsou zahrnuty náhradní díly po záruční době.

Režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě zákonné změny sazby DPH bude k ceně služeb bez DPH 
připočítána DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. V tomto případě není nutné uzavírat dodatek ke 
smlouvě.



2. Splatnost daňového dokladu vystaveného zhotovitelem je 30 dnů od 
data jeho vystavení. Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad do 
sídla objednatele ve lhůtě do 3 pracovních dnů od data jeho 
vystavení. Nedoručí-li zhotovitel daňový doklad objednateli ve 
stanovené lhůtě, prodlužuje se lhůta splatnosti o dobu shodnou 
s dobou, o kterou byl daňový doklad doručen později. Daňový dokladu 
musí obsahovat veškeré náležitosti dle daňových předpisů (§ 29
zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad nebude obsahovat 
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. 
Vrácení daňového dokladu musí být provedeno do data jeho splatnosti. 
Po vrácení daňového dokladu nového či opraveného počíná běžet nová 
lhůta splatnosti.

Článek V.

Podmínky dodáni předměťu smlouvy

1. zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy kvalitně a včas.

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout veškerou součinnost 
nezbytnou k plnění této smlouvy.

3. Objednatel bude připomínky, zjištěné závady a nesrovnalosti 
sdělovat zhotoviteli telefonicky nebo prostřednictvím elektronické 
pošty, s uvedením závažnosti problému a popisu chyby či 
nesrovnalosti. Smluvní strany se dohodly, že komunikace v rámci 
plněni smlouvy bude probíhat zejména telefonicky či prostřednictvím 
elektronické pošty, resp. tak, aby případná vada či nesrovnalost 
byla odstraněna v co nejdříve možné době.

Článek VI.

Vady dodávky a záruky

1. Zhotovitel poskytuje záruku na plnění dle této smlouvy v délce 24 
měsíců (dále jen „Záruční doba"), která počíná běžet dnem předání a 
převzetí plnění. To neplatí pro vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo 
neodborným užíváním.

2. V souvislosti s činností zhotovitele dle této smlouvy nesmí dojít 
k porušení funkčnosti nového systému. V případě porušení funkčnosti 
systémů z důvodů na straně zhotovitele se zhotovitel zavazuje 
k neprodlenému sjednání nápravy a k úhradě vzniklých nákladů na 
odstranění porušené funkčnosti, a to ve výši jejich prokazatelného 
vynaložení.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost 
a bránící řádnému plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost.



článek VII.

Sankční ustanoveni

1. v případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku 
dohodnutého v této smlouvě, je strana, která je v prodlení, povinna 
zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 
0,05 % p.a, z nezaplacené částky.

2. V případě prodlení zhotovitele s dodávkou vyplývajících z této 
smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % denně z celkové smluvní částky.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na 
náhradu škody.

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména 
v případě:

• prodlení s řádným plněním, a to po dobu delší než 10 dnů,

• porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude 
odstraněno ani v dodatečné přiměřené lhůtě 20 dnů,

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit rovněž za 
podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními 
předpisy, v platném znění.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o 
odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně, účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se 
má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v 
poštovní zásilce s dodejkou.

1.

2.

3 .

Článek IX.

Závěrečná ustanoveni

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této 
smlouvy. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami, pokud není ve smlouvě ujednáno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o 
platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

stejné

Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.



v případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej
přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního
obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné,
bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce
zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6
odst. 1 písm. b) , c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem.
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a
povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě
odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují
ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č.l - Položkový rozpočet č.NAB-2019-102-000105
Příloha Č.2 - Plná moc

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:13.5.2019^ č. usn.56/IOR/2019, RO13/2019, tabulka 5

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:29.4.2019, usnesení 74/9R/2019

Ve Zlíně dne /|, Ve Zlíně dne

zodpovídá odbor datum příjmení

_í 7' , -C7- L
právně OF

flnanř
OE

I

zhotovitel
CROSS Zlín, a.s.

Key account manager
na základě plné moci

oo, -jl'j.

funkce datum

příkazcfi

operace

správce

rozpoftu


